РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
      КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН
      СИЗИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 16 июня 2017г.                             с.Сизая                                     № 98

О внесении дополнений и изменений в
Решение Сизинского сельского Совета
депутатов от 23.12.2016  № 73
[bookmark: _GoBack]«О бюджете на 2017 год Сизинского
сельсовета и плановый период 2018-2019»
в редакции от 10.02.2017 №80
в редакции от 28.04.2017 №93
в редакции от 05.06.2017 №95

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Устава Сизинского сельсовета Сизинский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Раздел 4 пункт 1 подпункт 1, приложение №7«Распределение расходов бюджета Сизинского сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2017год»  изложить  в новой редакции согласно  приложению №1 к настоящему Решению.
2.Раздел 4 пункт 2 подпункт 1, приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета  Сизинского сельсовета на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему Решению.

Председатель Сизинского
сельского Совета депутатов                                                                      Л.Л. Копнина

Глава Сизинского сельсовета                                                                    Т.А. Коробейникова